
Žádost o zřízení datové schránky

fyzické osoby

podle zákona č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů

Údaje o fyzické osobě

Jméno: Příjmení:

Druhé jméno: Rodné příjmení: Datum narození:

                  

Místo narození
Místo: Okres: Stát: Státní občanství:

                           

Nepovinné údaje

pro adresáty, kteří chtějí být vyrozuměni o dodání datové zprávy do datové schránky
Kontaktní e-mail:

         

Čtete pozorně:
1. Žádost podaná před 1.7.2009 tj. před účinností Zákona 300/2008 Sb. může být vyřízena až po nabytí jeho účinnosti 
tj. od 1.7.2009.
2. Od 1.7. 2009 bude možné podat žádost na kontaktních místech veřejné správy Czech POINT, kde zároveň ověří 
podpis - vše na jednom místě.
3. Zákon vyžaduje, aby podaná žádost v elektronické podobě byla podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem 
nebo v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem.
4. Žádosti v listinné podobě odesílejte na kontaktní adresu: Ministerstvo vnitra, Sekce rozvoje a proj. řízení ICT v oblasti 
veřejné správy, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

Datum podání žádosti Podpis


